
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 43 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.04.2024                                                                                     № ДС-43-11-23/4 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в приказ 

от 25.08.2023 №ДС43-11-44/3  

«Об организации деятельности  

Центра здоровьесбережения 

на 2023-2024 уч.г.» 

 

Во исполнение распоряжения Администрации города от 22.03.2010  

№754 "О создании центров образовательных программ здоровьесбережения в 

муниципальных бюджетных учреждениях», с целью организации 

комплексной работы по  сохранению и укреплению физического, 

психического и социального здоровья воспитанников МБДОУ №43 «Лесная 

сказка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 25.08.2023 №ДС43-11-44/3 «Об 

организации деятельности Центра здоровьесбережения на 2023-2024 уч.г.», 

утвердив состав Центра здоровьесбережения согласно списку: 

- Литвинова Т.С., заместитель заведующего по УВР, руководитель 

Центра здоровьесбережения; 

- Тюменцева О.С. старший воспитатель, заместитель руководителя 

Центра здоровьесбережения; 

- Новоселова К.А., учитель по ФК;  

- Галеева А.Р., учитель по ФК; 

- Яруллина Л. Х., учитель-логопед; 

- Фадеева В.С., учитель-логопед; 

- Волкова В.В., педагог-психолог. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

Заведующий          Подписано электронной подписью                  Т.И. Крутякова 

                                        Сертификат:            
                                             317199890B6E29DB9A2C94F476B6F888  

                                             Владелец:  
                                            Крутякова  Татьяна Ивановна  
                                           Действителен: 10.03.2023 с по 02.06.2024  

     


